государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 38 имени кавалера ордена Отечественной

войны A.C. Бетева города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области
(ГБОУ СОШ № 38 г.о.Сызрань)

ПРИКАЗ

№ 230 -од от 25 августа 2020г.

Об утверждении режима работы в I полугодии 2020-2021 учебного года
в условиях новой короновирусной инфекции

В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в
условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденных
Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020г. № 16, в
целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым классом 1 и 2 смены отдельный учебный кабинет, в котором дети
будут обучаться по всем предметам, за исключением занятий, требующих
специального оборудования: ______ __________ _______________________

1 смена 2 смена Кабинет
Класс Класс

1а За 1
16 36 2
46 26 3
4а 2а 16
5а - 6
56 - 116
6а - 5
66 - 9
7а - 4
76 - 7
8 - 13
9 - 14
10 - 11а
11 - 10

1.1. Учителям-предметникам проводить следующие уроки в специализированных
кабинетах:
Технология -  кабинет № 8;
Химия -  кабинет № 15;
Физика -  кабинет № 12;
Физическая культура -  спортивный зал, спортивная площадка.
2. Утвердить график прибытия обучающихся ГБОУ СОШ № 38 г.о. Сызрань:
Время захода Время начала Вход № 1 Вход № 2 Вход № 3

в школу занятий (центральный (запасной вход (запасной вход
вход) № 2) № 1)

1 смена
7.30 56 11-10 7а
7.40 8.00 9 8 66
7.50 5а 6а 76

8.10 8.30
1а, 16

8.20 4а, 46
2 смена

13.30 13.50
За, 36

13.40 2а, 26

3. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить информирование учащихся, их
родителей (законных представителей), об особенностях режима работы школы, в том
числе о времени прихода в школу, перемен, приема пищи.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 38 О.В. Буртаева